INSTITUTO SOCIAL DAS MEDIANEIRAS DA PAZ
UPAE GOIANA- COVID 19

EDITAL DE SELEÇÃO N°002/2021
RELAÇÃO DOS APROVADOS

O INSTITUTO SOCIAL DAS MEDIANEIRAS DA PAZ, no uso das suas atribuições, vem
informar a relação de todos os aprovados, em ordem alfabética, no Processo Seletivo para a
UPAE GOIANA - COVID19.

Os candidatos selecionados serão TODOS convocados para comparecerem na UPAE

GOIANA, localizada no endereço: Rua Vila Jardim Vitória, CEP: 55,900-000, Goiana,
Pernambuco.

Os candidatos APROVADOS deverão se dirigir, no dia 12 e 13 de maio de 2021, das 08h

às 17h, na UPAE GOIANA, para entrega da documentação, pois a contratação será pelo
regime celetista.

O candidato deverá levar consigo cópia do documento de identificação com foto, cópia

do curriculum e comprovação de toda a sua escolaridade. Essa documentação ficará com a
equipe de apoio.

Todo candidato só entrará na UPAE GOIANA com aferição da temperatura, uso de

álcool a 70% e sob uso de máscara.

O candidato sem uso de máscara não entrará na UPAE GOIANA, evitando a

disseminação do corona vírus.

 Estamos em fase de aceleração da COVID - 19 e precisamos prezar pelo distanciamento
social presencial, uso de máscara, usos de álcool e evitar aglomeração.

MÉDICO (A) CLÍNICO
ALEJANDRA SOLEDAD PÉREZ

AMANDA CARLA BARBOSA DE ARRUDA

ANDREA RAQUEL RAMÍREZ BENTO

ANTONIO ETEVALDO DE LIMA HENRIQUE

DANIELLE TOMAZ ALVES

DÉBORA DE ARAUJO PAZ

ELTON ENEAS BATISTA DOS SANTOS

IRENE SOLEDAD ADARNES AGUIRRE

JESSICA COTRIM DANTAS

JOSÉ AUGUSTO FERREIRA DA SILVA

JOSÉ CORREIA DE SOUZA

MARCUS VINICIUS DE SOUZA PORTELA LEAL

RAFAEL RUDÁ COELHO DE MORAIS E SILVA

WESLEY FIGUEREDO DE LUCENA

ZILMAR LEANDRO DA SILVA NEY

MARIA LUIZA MOTA DA SILVA

INSTITUTO SOCIAL DAS MEDIANEIRAS DA PAZ